

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 20.649.395/0001-65, estabelecida na Rua Carlos Gomes, 790 – Centro – CEP 15.830-000 – Pindorama/SP, prestou serviços a Prefeitura Municipal de Monte Alto/SP, CNPJ nº 51.816.247/0001-11, com objeto de “registro de registro de preços de filtro: de ar, de óleo, de combustível, de transmissão, hidráulico e separador, para um período de 12 (doze) meses, tudo conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e anexos, visando aquisições futuras pela Prefeitura Municipal de Monte Alto.”, sob o ATA DE RESISTRO DE PREÇO nº 74/2018, com validade de 1 (um) ano, iniciando no dia 30/05/2019 com termino no dia 30/05/2020, conforme relatório abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	FILTRO SEPARADOR PARA VEÍCULO AGRALE MICRO ÔNIBUS VOLARE W8, MOTOR MWM 4.12 TCE , ANO 2008	un	5	VOX	R\$ 43,90	R\$ 219,50
18	FILTRO DE OLEO DO MOTOR PARA VEÍCULO VW SANTANA, MOTOR 2.0, 8 VÁLVULAS ANO 2002.	un	10	JAPANPARTS	R\$ 11,00	R\$ 110,00
19	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULO MB ÔNIBUS OF 1620, ANO 1995	un	20	JAPANPARTS	R\$ 5,20	R\$ 104,00
30	FILTRO DE AR VEÍCULO M.F. TRATOR 275, MOTOR Perkins 4236, ANO 1977	un	3	JAPANPARTS	R\$ 41,90	R\$ 125,70
40	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA VEÍCULO FORD CAMINHÃO CARGO 1317 E, MOTOR 3.9 CUMMINS 4ISBE, ANO 2011	un	5	JAPANPARTS	R\$ 30,95	R\$ 154,75
44	FILTRO DE AR PARA VEÍCULO MB ÔNIBUS O 400 RSD/SER, MOTOR OM 447 LA, ANO 1995.	un	6	TURBO	R\$ 112,96	R\$ 677,76
46	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA VEÍCULO MB SPRINTER, MOTOR 2.5 8V, ANO 1998	un	6	JAPANPARTS	R\$ 17,29	R\$ 103,74
49	FILTRO DE OLEO DO MOTOR PARA VEÍCULO VW PASSAT, MOTOR 1.8, 8 VÁLVULAS ANO 1989.	un	20	JAPANPARTS	R\$ 11,32	R\$ 226,40
54	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA VEÍCULO AGRALE MICRO ÔNIBUS VOLARE W8, MOTOR MWM 4.12 TCE , ANO 2008	un	5	JAPANPARTS	R\$ 49,80	R\$ 249,00
64	FILTRO HIDRÁULICO PARA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA XT 870, MOTOR CUMMINS QSB 4.5, ANO 2011	un	3	TURBO	R\$ 137,18	R\$ 411,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

89	FILTRO SEPARADOR PARA MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130, MOTOR CUMMINS 6BT5.9, ANO 2013	un	3	JAPANPARTS	R\$ 24,65	R\$ 73,95
90	FILTRO DA TRANSMISSÃO PARA MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130, MOTOR CUMMINS 6BT5.9, ANO 2013	un	3	TURBO	R\$ 76,27	R\$ 228,81
97	FILTRO DE AR DA CABINE PARA VEÍCULO FORD COURIER, MOTOR 1.4, 16 VÁLVULAS ANO 2004.	un	3	VOX	R\$ 12,90	R\$ 38,70
99	FILTRO SEPARADOR PARA VEÍCULO MB ÔNIBUS 1614 L/LK, MOTOR OM 366, ANO 1989	un	3	TECFIL	R\$ 45,70	R\$ 137,10
103	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PARA VEÍCULO RENAULT MASTER GRAND FURGÃO L2H2, MOTOR 2.3 16V 130CV, ANO 2015	un	6	TURBO	R\$ 22,56	R\$ 135,36
107	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013.	un	3	TURBO	R\$ 139,41	R\$ 418,23
108	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2013.	un	3	EXXIN	R\$ 76,41	R\$ 229,23
TOTAL						R\$ 3.643,77

Local de Entrega: Almoxarifado Municipal, na Rua Ananias de Carvalho, nº 1546 – Monte Alto/SP.

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente.

Monte Alto/SP, 06 de dezembro de 2019



Prefeitura de Monte Alto
CNPJ nº 51.816.247/0001-11
Paulo Cesar Rosato
CPF: 090.315.698-95
RG: 19.813.069-7
Cargo/Função: Diretor de Compras



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **08/04/2021 08:33:55 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevedo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 58930612191438300154-1 a 58930612191438300154-2

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b472cac9f4ddafa0d88df2388fe8386ee94b7c3a230021da8277318c8e6dd04168cfc2feeb924c7fc399d73e200dcdb9c95
0cde9b3f83f41721788e3315a14a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.000.414</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3515 1020 6493 9500 0165 5500 0000 0004 1410 4758 7942</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135150642668673 15/10/2015 16:25:05</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.000.787</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0220 6493 9500 0165 5500 0000 0007 8717 2889 3105</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160104082014 19/02/2016 14:39:14</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO		51.816.247/0001-11	19/02/2016	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0		CENTRO	15910-000	19/02/2016
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
MONTE ALTO	(16)3244-3113	SP		14:39:11

FATURA/DUPLICATA			
787-A	20/03/16	R\$ 320,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	320,80
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	320,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1-Destinatário		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE			MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BF7998	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212990	0500	5405	PCS	2	84,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0	0
47427164	FILTRO HIDRAULICO	84212990	0500	5405	PCS	2	76,40	152,80	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI ESSA NOTA ACOMPANHA BOLETO BANCARIO AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO 810-2016 - PROCESSO 104-2016 PREGAO PRESENCIAL 96-2016 Vendedor:39 CAROL	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:19/02/2016,Valor Total: R\$320,80, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0 - CENTRO - MONTE ALTO/SP		NF-e Nº 000.000.787 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.000.978</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0009 7816 5337 6554</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160174896210 22/03/2016 09:20:00</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.388

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3516 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0013 8818 6159 3355

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135160313346766 23/05/2016 16:43:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
51.816.247/0001-11

DATA DE EMISSÃO
23/05/2016

ENDEREÇO
RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
15910-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
23/05/2016

MUNICÍPIO
MONTE ALTO

FONE/FAX
(16)3244-3113

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:43:12

FATURA/DUPLICATA			
1388-A	22/06/16	R\$ 318,90	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	318,90		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	318,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1-Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PSC744	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MAQUINA CAT	84212990	0500	5405	PCS	3	19,30	57,90	0,00	0,00	0,00	0	0
87712547	FILTRO SEPARADOR PARA VEICULO NEW	84212990	0500	5405	PCS	3	87,00	261,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PAGAMENTO POR BOLETO BANCARIO, CASO NAO RECEBA EM ATE 03 DIAS ANTES DO VENCIMENTO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO: 17 3525 1768
AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO: 3459-2016 PREGAO PRESENCIAL: 363-2016 PR
Vendedor:50 GABRIELA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:23/05/2016,Valor Total: R\$318,90, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0 - CENTRO - MONTE ALTO/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.388

SÉRIE: 0

Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br

<p align="center">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.001.391 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3516 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0013 9114 1804 9981</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p><small>NATUREZA DA OPERAÇÃO</small> 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p><small>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</small> 135160313374984 23/05/2016 16:48:26</p>		
<p><small>INSCRIÇÃO ESTADUAL</small> 529.013.596.110</p>		<p><small>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</small></p>		<p><small>CNPJ</small> 20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.995</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0820 6493 9500 0165 5500 0000 0019 9510 4703 1586</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160485801353 08/08/2016 13:51:49</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por MATHEUS BRESSANI BARBOSA, em terça-feira, 18 de janeiro de 2022 11:01:05 GMT-03:00, CNS: 11.600-4 - OF.REG.CIVIL PES.NAT.INTER.DE TUTELAS/SP, nos termos da medida provisória N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço eletrônico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticação no Tabelação de Notas. Provisório nº 100/2020 CNJ - artigo 22.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

Estado de São Paulo

COORDENADORIA DA GESTÃO DE FROTAS
RUA PRUDENTE DE MORAIS, 369, VILA BAUMAM

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa **J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ nº 20.649.395/0001-65, estabelecida na Rua Carlos Gomes, nº 790, bairro Centro, na cidade de Pindorama, Estado de São Paulo, prestou serviços à **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE/SP**, CNPJ nº 45.152.139/0001-99, com objeto de **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURAS E PARCELADAS DE "OLEO LUBRIFICANTE"**, sob Ata de Registro de Preços nº 042/2016, com validade de 01 (um) ano, iniciando no dia 10/06/2016 com termino no dia 10/06/2017, conforme relatório abaixo:

ITEM	PRODUTOS	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	Óleo lubrificante automotivo no grau SAE 15W40; base mineral; multiviscoso; classificação mínima API CI-4/SL e ACEA E2-96, B2-98; para motores diesel; de primeira filtragem; homologado pelas principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agência Nacional de Petróleo. Envazado em balde/bombona contendo 20 (vinte) litros; com informações do produto e fabricante.	Balde (20 L)	234	PETRONAS	R\$ 175,26	R\$ 41.012,00
10	FLUIDO DE FREIO DOT 4	Fluido de freio 100% sintético; utilizado para sistemas de freio a disco, tambor e ABS de veículo automotivo, atendendo à classificação mínima DOT 4 e norma ABNT NBR 9292:2011; de primeira filtragem; homologado pelas principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agência Nacional de Petróleo. Envazado em frasco plástico resistente contendo 500ml; com informações do produto e fabricante.	Frascos 500ML	360	IPIRANGA	R\$ 17,16	R\$ 6.179,00
15	ÓLEO HIDRÁULICO ISO VG 68	Óleo para sistema hidráulicos no grau ISO VG 68 que operem em condições severas de alta pressão e temperatura; base mineral; de primeira filtragem; aditivos anti-oxidante, anticorrosivo, antidesgaste e anti-espumante; homologado pelas principais montadoras de veículos e que atenda a recomendação da Anp - Agência Nacional de Petróleo. Envazado em balde contendo 20 (vinte) litros; com informações do produto e fabricante.	Balde (20 L)	100	PETRONAS	R\$ 124,44	R\$ 12.444,00
VALOR TOTAL							R\$ 59.632,44

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Novo Horizonte, 18 de janeiro de 2022

David Carnevali Pimentel
Coordenador do Setor de Frotas
e Manutenção de Veículos

> Consulte a Autenticidade de um Documento Eletrônico



Selecione o documento que deseja verificar a autenticidade

2

Dados da Assinatura Digital



Aprovado

CPF: 216.589.498-03

Nome: MATHEUS BRESSANI BARBOSA

Cartório: OF.REG.CIVIL PES.NAT.INTER.DE TUTELAS

Qualificação: Titular

Município: CATANDUVA

Estado: SP

Data: 18/01/2022, às 11:01


Quantidade de Páginas Autenticadas: 1

Tipo de documento: Outro




Documento autenticado em [Notarchain](#)


[Nova Consulta](#)

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.665</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6511 5921 1799</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>		<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783716637 13/12/2016 16:17:45</div>																																								
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVA EMPRESA</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>13/12/2016</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>13/12/2016</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2665-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13550-16 - NOTA DE EMPENHO: 17094 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																										


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.665 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.666</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6612 4276 9928</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>		<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783733328 13/12/2016 16:20:56</div>																																								
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>13/12/2016</div> <div>CENTRO</div> <div>14960-000</div> <div>13/12/2016</div> <div>SP</div> <div>16:20:54</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2666-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPECIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13551-16 - NOTA DE EMPENHO: 17095 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																										


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.666 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.667</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6712 5272 1569</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>			<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783764980 13/12/2016 16:27:23</div>																																							
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>13/12/2016</div> <div>CENTRO</div> <div>14960-000</div> <div>13/12/2016</div> <div>SP</div> <div>16:27:21</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2667-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPECIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</div> <div>NUMERO PEDIDO: 13549-16 - NOTA DE EMPENHO: 17096</div> <div>LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</div> <div>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</div> <div>Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.667 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.668</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6810 5839 3052</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>			<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783782136 13/12/2016 16:30:51</div>																																							
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>13/12/2016</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>13/12/2016</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2668-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13548-16 - NOTA DE EMPENHO: 17098 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.668 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.278</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 7817 7020 8160</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170265961567 28/04/2017 20:16:17									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																	
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE								CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99				DATA DE EMISSÃO 28/04/2017					
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0						BAIRRO/DISTRITO CENTRO				CEP 14960-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017					
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE				FONE/FAX (17)3543-1778				UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DE SAÍDA 20:16:15			
FATURA/DUPLICATA																	
3278-A		28/05/17		R\$ 248,88													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00				BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 248,88	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 248,88					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																	
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;					27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5942 - REQUISICAO 04994.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.										RESERVADO AO FISCO							


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$248,88, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.278 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.279</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 7915 9064 7775</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170265962925 28/04/2017 20:17:18											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ											
529.013.596.110				20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017									
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000									
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA									
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		20:17:16									
FATURA/DUPLICATA															
3279-A		28/05/17		R\$ 248,88											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		248,88							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00							
								VALOR TOTAL DA NOTA							
								248,88							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
				0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;			27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES															
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5945 - REQUISICAO 04993.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$248,88, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.279 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.286</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8611 2440 9370</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266008587 28/04/2017 20:45:05									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA							
						20:45:02							
FATURA/DUPLICATA													
3286-A		28/05/17		R\$ 497,76									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI							
0,00		0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO							
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO							
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	4	124,44	497,76	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5947 - REQUISICAO 04992.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$497,76, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.286 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.287</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8719 5911 4506</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO								135170266011785 28/04/2017 20:47:15									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ				20.649.395/0001-65					
DESTINATÁRIO/REMETENTE								CNPJ/CPF/IdEstrangeiro				DATA DE EMISSÃO					
NOME/RAZÃO SOCIAL								45.152.139/0001-99				28/04/2017					
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE																	
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0						CENTRO		14960-000		28/04/2017							
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA							
NOVO HORIZONTE				(17)3543-1778		SP				20:47:13							
FATURA/DUPLICATA																	
3287-A		28/05/17		R\$ 622,20													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
0,00				0,00		0,00				0,00		622,20					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		622,20							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																	
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
						0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;					27101932	060	5656	PCS	5	124,44	622,20	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												RESERVADO AO FISCO					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5931 - REQUISICAO 04991.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.																	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$622,20, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-e
Nº 000.003.287
SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.288</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8812 5633 8440</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170266013935 28/04/2017 20:48:53									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 28/04/2017									
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000									
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 20:48:51											
FATURA/DUPLICATA													
3288-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00									
VALOR TOTAL DA NOTA 175,26													
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ/CPF									
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5668 - PEDIDO 04828.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e Nº 000.003.288 SÉRIE: 0							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.289 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.290</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9013 5148 3043</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266018071 28/04/2017 20:51:49																									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ																									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65																									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO																							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017																							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP																							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000																							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA																							
						20:51:47																							
FATURA/DUPLICATA																													
3290-A		28/05/17		R\$ 175,26																									
CÁLCULO DO IMPOSTO																													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																					
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI																					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																					
								VALOR TOTAL DA NOTA																					
								175,26																					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF																	
				0-Emitente																									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																			
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																													
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;				27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS																													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES															RESERVADO AO FISCO														
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5729 - PEDIDO 04864.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.003.290	
		SÉRIE: 0	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.291</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9110 6777 2491</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266019794 28/04/2017 20:53:27																									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ																									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65																									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO																							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017																							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP																							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000																							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA																							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		20:53:25																							
FATURA/DUPLICATA																													
3291-A		28/05/17		R\$ 175,26																									
CÁLCULO DO IMPOSTO																													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																					
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI																					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																					
								VALOR TOTAL DA NOTA																					
								175,26																					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF																	
				0-Emitente																									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																			
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																													
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;				27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS														RESERVADO AO FISCO															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5727 - PEDIDO 04856.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.																													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.291 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.292 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.294</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9413 2830 9236</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266026678 28/04/2017 20:59:19</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>Bairro/Distrito</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>20:59:16</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3294-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5723 - PEDIDO 04836.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.294 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.295 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.319</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1912 7171 6882</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266111132 28/04/2017 21:57:06</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 28/04/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 21:57:04</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3319-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5737 - PEDIDO 04840.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.319 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.320 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.321</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2115 5683 3540</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266114523 28/04/2017 21:59:34									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		21:59:31									
FATURA/DUPLICATA													
3321-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5734 - PEDIDO 04838.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.321 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.322</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2210 7698 3210</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266115963 28/04/2017 22:00:46									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA									
				22:00:44									
FATURA/DUPLICATA													
3322-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5732 - PEDIDO 04861.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.322 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.323</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2316 5331 0136</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266117756 28/04/2017 22:02:01</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>Bairro/Distrito</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>22:01:59</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3323-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5731 - PEDIDO 04862.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.323 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.324</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2416 0816 2783</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266119484 28/04/2017 22:03:18</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 28/04/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 22:03:16</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3324-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5730 - PEDIDO 04863.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.324 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



Município de Cosmorama

Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48

CNPJ nº 45.162.054/0001-91

"Paço Municipal Christovam Melhado"



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa **J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº 20.649.395/0001-65, estabelecida na Rua Carlos Gomes, 790 – Centro – CEP 15.830-000, na cidade de Pindorama, Estado de São Paulo, prestou serviços à **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COSMORAMA/SP**, CNPJ nº 45.162.054/0001-91, com objeto de **AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, PARA ATENDIMENTO DO CONVÊNIO FIRMADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA, TERMO DE COMPROMISSO Nº 797816/2013/MAPA/CAIXA, PROCESSO Nº 2586.1012349-99/2013 - PROGRAMA PRODESA**, sob **Compromisso nº 797816/2013/MAPA/CAIXA - Processo nº 2586.1012349-99/2013 – Programa PRODESA**, com validade de 60 (sessenta) dias, iniciando no dia 04/05/2015 com término no dia 31/07/2015.

Local de entrega: Divisão de Administração da Frota, Paço Municipal - Rua Joaquim da Costa Maciel, 1261 - Centro, nesta cidade de Cosmorama/SP.

LOTE	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	Pá traseira hidráulica, equipada com controle remoto, com capacidade de carga de 220 litros.	1	HERDER	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00

Registramos, ainda, que a entrega do item acima referido apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Cosmorama/SP, em 21 de agosto de 2019.




FERNANDO NOGUEIRA BATAGIN
Engº Agrônomo - CREA: 5060177070
Resp. pela Pasta da Agricultura no Município

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **11/11/2021 17:05:24 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 58931709191615590349-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05be6ff3d3e944d00f1f6f189d027557a281595c827f92512bdd37f250d290aa0de153543e6ea7182fc3446dbfe365b78f0c950cde9b3f83f41721788e3315a14a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **17/08/2021 17:37:33 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 58930507181002120554-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05beb038900da27b27b22c342a4f9715ff2c26ea5ae6af3b28281c7520e840608699c79fd0a754060f130c3db574e900042c950cde9b3f83f41721788e3315a14a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

Departamento de Obras, Serviços Públicos e Transportes

e-mail: obraseservicos@novohorizonte.sp.gov.br

CNPJ/MF N.º 45.152.139/0001-99

Emancipado em 28/10/1917

ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Por solicitação da parte interessada **ATESTO** nos exatos termos e sob as penas da Lei nº 8.666/93, para fins de comprovação de **QUALIFICAÇÃO TÉCNICA**, que a Empresa J. MARANGONI COMÉRCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. – EPP, CNPJ nº 20.649.395/0001-65, com sede na Rua Carlos Gomes nº 790 – Centro – CEP 15830-000 – Pindorama – SP, é habitual fornecedora de materiais para tratores e máquinas pesadas de diversas linhas, como por exemplo, Caterpillar, Case, Fiat Allis, cumprindo corretamente os compromissos assumidos (qualidade, quantidade, prazos e garantia) com este ATESTANTE, sendo as condições de fornecimento de peças genuínas/originais satisfatória, sem dar motivos a queixas e/ou reclamações.

Novo Horizonte/SP, 13 de novembro de 2014.

José Vicente Calori

Chefe dos Serviços de Manutenção de Veículos

CPF Nº 999.629.68-15

RG Nº 8859502



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
<http://www.azevedobastos.not.br>
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br



DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi instituído pela Lei nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço <https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/>.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP assumiu, nos termos do artigo 8º, §1º, do Decreto nº 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3º, inciso X, da Lei Federal nº 13.874/2019 e o artigo 2º-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7º, da Lei Federal nº 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em **12/04/2021 14:48:47 (hora local)** através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos, de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório Azevedo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site <https://autdigital.azevedobastos.not.br> e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é válida por **tempo indeterminado** e está disponível para consulta em nosso site.

¹**Código de Autenticação Digital:** 58931405190932510075-1

²**Legislações Vigentes:** Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ Nº 003/2014 e Provimento CNJ Nº 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bffc944fa294ad8438140718c9136f31a13d2f0ddd0c591f6b710bea4bcd695a2bcc50cdd32923b1bb1ab47c42f9a74fc95
0cde9b3f83f41721788e3315a14a3



Presidência da República
Casa Civil
Medida Provisória Nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.



<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.281</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0012 8117 3250 3400</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160275074467 05/05/2016 18:02:41</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

<p align="center"><i>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</i></p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.001.282 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3516 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0012 8210 2215 6990</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>			
<p><small>NATUREZA DA OPERAÇÃO</small> 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>		<p><small>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</small> 135160275078122 05/05/2016 18:04:21</p>		<p><small>INSCRIÇÃO ESTADUAL</small> 529.013.596.110</p>		<p><small>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</small></p> <p><small>CNPJ</small> 20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.283</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0012 8312 7292 7290</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160275088767 05/05/2016 18:09:19</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.000.975</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0009 7517 7675 0096</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160174808767 22/03/2016 08:54:41</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE						
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 51.816.247/0001-11		DATA DE EMISSÃO 21/03/2016
ENDEREÇO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 15910-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/03/2016
MUNICÍPIO MONTE ALTO		FONE/FAX (16)3244-3113		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:54:38	

FATURA/DUPLICATA			
975-A	20/04/16	R\$ 296,00	


CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		296,00	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		296,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	296,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1-Destinatário		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE			MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO


DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ARLA 32	BALDE DE ARLA 32 - AGENTE LIQUIDO	31021010	0102	5102	PCS	8	37,00	296,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI ESSA NOTA ACOMPANHA BOLETO BANCARIO AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO:1675-2016 - PREGAO PRESENCIAL: 175-2016 PR Vendedor:50 GABRIELA	RESERVADO AO FISCO


<p>Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:21/03/2016,Valor Total: R\$296,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390 - CENTRO - MONTE ALTO/SP</p>		<p>NF-e</p> <p>Nº 000.000.975</p> <p>SÉRIE: 0</p>
<p>DATA DE RECEBIMENTO</p>	<p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.011 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1116 7180 1056</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																											
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadori 5.656-VENDA DE COMBUSTI</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170148835935 09/03/2017 11:07:26</div>																																											
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																											
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO</div> <div>ENDEREÇO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0</div> <div>MUNICÍPIO MONTE ALTO</div> <div>FONE/FAX (16)3244-3113</div> <div>UF SP</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 51.816.247/0001-11</div> <div>CEP 15910-000</div> <div>DATA DE EMISSÃO 09/03/2017</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/03/2017</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>HORA DE SAÍDA 11:07:24</div>																																															
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3011-A 08/04/17 R\$ 2.080,00</div>																																															
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>2.080,00</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8">VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>2.080,00</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.080,00	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA								2.080,00													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.080,00																																						
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																						
VALOR TOTAL DA NOTA								2.080,00																																							
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA 1-Destinatário</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																								
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																										
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																												
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD80W90GL5</td><td>OLEO TRANSMISSAO Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>590,00</td><td>1.180,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>149175A1</td><td>ADITIVO CORROSIVO</td><td>38112190</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>5</td><td>180,00</td><td>900,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD80W90GL5	OLEO TRANSMISSAO Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	590,00	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0	0	149175A1	ADITIVO CORROSIVO	38112190	060	5405	PCS	5	180,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																		
BD80W90GL5	OLEO TRANSMISSAO Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	590,00	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
149175A1	ADITIVO CORROSIVO	38112190	060	5405	PCS	5	180,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>ESSA NOTA FISCAL ACOMPANHA BOLETO BANCARIO AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO: 1660-2017 - COMPRA DIRETA: 881-2017 LOCAL DE ENTREGA:RUA ANANIAS DE CARVALHO, 1546 - CEP: - CENTRO - MONTE ALTO - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																															


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R\$2.080,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0 - CENTRO - MONTE ALTO/SP		NF-e Nº 000.003.011 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.093 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 9315 6436 7625</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170186003380 24/03/2017 15:00:11																															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO</div> <div>ENDEREÇO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0</div> <div>MUNICÍPIO MONTE ALTO</div> <div>FONE/FAX (16)3244-3113</div> <div>UF SP</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 51.816.247/0001-11</div> <div>CEP 15910-000</div> <div>DATA DE EMISSÃO 24/03/2017</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 24/03/2017</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>HORA DE SAÍDA 15:00:08</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3093-A 23/04/17 R\$ 2.360,00</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>2.360,00</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>2.360,00</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.360,00	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	2.360,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.360,00																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.360,00																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA 1-Destinatário</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD20W40GL5</td><td>OLEO 15850 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>4</td><td>590,00</td><td>2.360,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD20W40GL5	OLEO 15850 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	4	590,00	2.360,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD20W40GL5	OLEO 15850 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	4	590,00	2.360,00	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESSA NOTA FISCAL ACOMPANHA BOLETO BANCARIO AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO: 1858-2017 - COMPRA DIRETA: 1036-2017 LOCAL DE ENTREGA:RUA ANANIAS DE CARVALHO, 1546 - CEP: - CENTRO - MONTE ALTO - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:24/03/2017,Valor Total: R\$2.360,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0 - CENTRO - MONTE ALTO/SP		NF-e Nº 000.003.093 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.004.779</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3518 0920 6493 9500 0165 5500 0000 0047 7911 4386 0780</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																													
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180665486161 28/09/2018 15:10:10																													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																													
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div><div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO</div><div>ENDEREÇO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0</div><div>MUNICÍPIO MONTE ALTO</div></div> <div><div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 51.816.247/0001-11</div><div>DATA DE EMISSÃO 28/09/2018</div></div> <div><div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div><div>CEP 15910-000</div><div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/09/2018</div></div> <div><div>FONE/FAX (16)3244-3113</div><div>UF SP</div><div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div><div>HORA DE SAÍDA 15:10:10</div></div>																																	
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <table><tr><td>001</td><td>28/10/18</td><td>R\$ 1.176,00</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						001	28/10/18	R\$ 1.176,00																									
001	28/10/18	R\$ 1.176,00																															
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>1.176,00</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>1.176,00</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.176,00	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.176,00						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.176,00																								
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.176,00																						
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td colspan="2">FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td colspan="2">MUNICÍPIO</td><td colspan="2">UF</td><td colspan="2">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td colspan="2">NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																											
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																												
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																											
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>JM000136326</td><td>BD85W140GL5 BALDE DE OLEO 85 W 140 Código ANP : 620101002; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>BD</td><td>4</td><td>294,00</td><td>1.176,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	JM000136326	BD85W140GL5 BALDE DE OLEO 85 W 140 Código ANP : 620101002; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	BD	4	294,00	1.176,00	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																				
JM000136326	BD85W140GL5 BALDE DE OLEO 85 W 140 Código ANP : 620101002; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	BD	4	294,00	1.176,00	0,00	0,00	0,00	0	0																				
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div><div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESSA NOTA FISCAL ACOMPANHA BOLETO BANCARIO MAQ: PA CARREGADEIRA HL740-9S, HYU-0001, HYU0002 - COMPRA DIRETA: 3587-2018 - SOLICITACOES: 2018 4097 LOCAL DE ENTREGA:RUA ANANIAS DE CARVALHO, 1546 - CENTRO - MONTE ALTO - SP Pedido do cliente:6053/2018 Vendedor:55 JOAO F.</div><div>RESERVADO AO FISCO</div></div>																																	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/09/2018,Valor Total: R\$1.176,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390, 0 - CENTRO - MONTE ALTO/SP		NF-e Nº 000.004.779 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.005.059</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3519 0620 6493 9500 0165 5500 0000 0050 5914 3212 4352</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																														
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190439401316 19/06/2019 13:45:20																														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																														
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO</div> <div>ENDEREÇO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390</div> <div>MUNICÍPIO MONTE ALTO</div> <div>FONE/FAX (16)3244-3113</div> <div>UF SP</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 51.816.247/0001-11</div> <div>CEP 15910-000</div> <div>DATA DE EMISSÃO 19/06/2019</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/06/2019</div> <div>HORA DE SAÍDA 13:45:19</div>																																		
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>001 19/07/19 R\$ 2.340,00</div>																																		
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>2.340,00</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8">VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>2.340,00</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.340,00	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA								2.340,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.340,00																									
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																									
VALOR TOTAL DA NOTA								2.340,00																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO											
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																													
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																															
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																													
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CSOSN</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>JM000136836</td><td>BD85W140GL5LS OLEO 85 W 140 Código ANP : 620503001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>0500</td><td>5656</td><td>BD</td><td>4</td><td>585,00</td><td>2.340,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	JM000136836	BD85W140GL5LS OLEO 85 W 140 Código ANP : 620503001; UF de Consumo : SP;	27101932	0500	5656	BD	4	585,00	2.340,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																					
JM000136836	BD85W140GL5LS OLEO 85 W 140 Código ANP : 620503001; UF de Consumo : SP;	27101932	0500	5656	BD	4	585,00	2.340,00	0,00	0,00	0,00	0	0																					
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LOCAL DE ENTREGA:RUA ANANIAS DE CARVALHO, 1546 - CEP: - CENTRO - MONTE ALTO - SP ESSA NOTA FISCAL ACOMPANHA BOLETO BANCARIO COMPRA DIRETA 2548.2019 - SOLICITACAO 2019.2674 Pedido do cliente:AF 3885/2019 Vendedor:55 JOAO F. Representante:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																		

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:19/06/2019,Valor Total: R\$2.340,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390 - CENTRO - MONTE ALTO/SP		NF-e Nº 000.005.059 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.115

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3515 0620 6493 9500 0165 5500 0000 0001 1514 8291 2967

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135150346209571 05/06/2015 17:54:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
45.152.139/0001-99

DATA DE EMISSÃO
05/06/2015

ENDEREÇO
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
14960-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/06/2015

MUNICÍPIO
NOVO HORIZONTE

FONE/FAX
(17)3543-1778

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:54:37

FATURA/DUPLICATA			
115-A	05/07/15	R\$ 493,85	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	493,85		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	493,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
87519452	FILTRO TRANSMISSAO	84212990	0500	5405	PCS	1	122,30	122,30	0,00	0,00	0,00	0	0
J937743	FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	0500	5405	PCS	1	28,32	28,32	0,00	0,00	0,00	0	0
149933A1	FILTRO DE AR	84219999	0500	5405	PCS	1	69,53	69,53	0,00	0,00	0,00	0	0
149932A1	FILTRO DE AR	84219999	0500	5405	PCS	1	32,30	32,30	0,00	0,00	0,00	0	0
J286503	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212990	0500	5405	PCS	1	42,20	42,20	0,00	0,00	0,00	0	0
75327649	FILTRO	84212990	0500	5405	PCS	1	14,20	14,20	0,00	0,00	0,00	0	0
15W40	OLEO 15W40 20LT	27101932	0500	5405	PCS	1	185,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6
NOTA DE EMPENHO:7451 - FICHA: 570 - REQUISICAO: 05422-15
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP
Vendedor:50 GABRIELA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:05/06/2015.Valor Total: R\$493,85, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.115

SÉRIE: 0

Sisrev-Win v4.47d - www.sisrev.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.130

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3515 0620 6493 9500 0165 5500 0000 0001 3012 5328 4530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135150384595983 23/06/2015 15:32:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ/CPF
45.152.139/0001-99

DATA DE EMISSÃO
23/06/2015

ENDEREÇO
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
14960-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
23/06/2015

MUNICÍPIO
NOVO HORIZONTE

FONE/FAX
(17)3543-1778

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:32:04

FATURA/DUPLICATA			
130-A	23/07/15	R\$ 639,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		639,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		639,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1-Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7Y0404	FILTRO DE AR EXTERNO	84219999	0500	5405	PCS	1	82,00	82,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7Y0403	FILTRO DE AR INTERNO	84219999	0500	5405	PCS	1	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5I7951	FILTRO DIESEL	84212990	0500	5405	PCS	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0	0
944412	FILTRO HIDRAULICO	84212990	0500	5405	PCS	1	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4I3948	FILTRO HIDRAULICO	84212990	0500	5405	PCS	1	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0	0
20W40	OLEO 20W40 - BALDE 20 LITROS	27101932	0500	5405	PCS	1	217,00	217,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6
NOTA DE EMPENHO 8734 - NUMERO PEDIDO:06379-15 - SOLICITACAO:03468-15
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP
Vendedor:39 CAROL

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:23/06/2015,Valor Total: R\$639,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.130

SÉRIE: 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3516 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0010 5011 6718 1934	
RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941		Nº 000.001.050 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160196671065 31/03/2016 17:28:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		31/03/2016		
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/03/2016	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE			FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:28:22	

FATURA/DUPLICATA			
1050-A	30/04/16	R\$ 490,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		490,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		490,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15W40	OLEO 15W40 - BALDE 20 LITROS	27101932	0500	5405	PCS	2	245,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 03409-16 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:50 GABRIELA Representante:55 JOAO F.			

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2016,Valor Total: R\$490,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.050 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.051

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3516 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0010 5113 7859 0726

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135160196687226 31/03/2016 17:31:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
45.152.139/0001-99

DATA DE EMISSÃO
31/03/2016

ENDEREÇO
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
14960-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
31/03/2016

MUNICÍPIO
NOVO HORIZONTE

FONE/FAX
(17)3543-1778

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:31:46

FATURA/DUPLICATA			
1051-A	30/04/16	R\$ 490,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		490,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		490,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15W40	OLEO 15W40 - BALDE 20 LITROS	27101932	0500	5405	PCS	2	245,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Imposto recolhido por Sub.Trib. Art.274 RICMS-SP
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6
NUMERO PEDIDO: 03406-16
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP
Vendedor:50 GABRIELA
Representante:55 JOAO F.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2016,Valor Total: R\$490,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.001.051

SÉRIE: 0

<p align="center">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">Nº 000.001.697 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0016 9711 4147 6370</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p><small>NATUREZA DA OPERAÇÃO</small> 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p><small>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</small> 135160408224806 05/07/2016 07:48:03</p>		
<p><small>INSCRIÇÃO ESTADUAL</small> 529.013.596.110</p>		<p><small>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</small></p>		<p><small>CNPJ</small> 20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.001.698</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0016 9819 3795 7980</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160408227700 05/07/2016 07:49:57</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>		

<p align="center">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.001.701 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 0115 7637 7833</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p><small>NATUREZA DA OPERAÇÃO</small> 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p><small>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</small> 135160408241396 05/07/2016 07:58:09</p>		
<p><small>INSCRIÇÃO ESTADUAL</small> 529.013.596.110</p>		<p><small>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</small></p>		<p><small>CNPJ</small> 20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.702</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 0217 3538 6600</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160408243832 05/07/2016 07:59:47</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.001.703</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 0319 5571 9834</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160408246320 05/07/2016 08:01:17</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.709</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 0915 6556 6530</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160408291252 05/07/2016 08:21:27</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.782</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 8218 9832 6445</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422247234 11/07/2016 16:25:55</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE									
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE						CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99		DATA DE EMISSÃO 11/07/2016	
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0					BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/07/2016	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE			FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:25:53	

FATURA/DUPLICATA			
1782-A	10/08/16	R\$ 17,16	

CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		17,16			
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00	VALOR TOTAL DA NOTA		17,16

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
DOT4	OLEO DE FREIO DOT 4 - 500 ML	38190000	0102	5102	PCS	1	17,1639	17,16	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</p> <p>NUMERO PEDIDO: 08359-16 - NOTA DE EMPENHO: 10458</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</p> <p>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</p> <p>Vendedor: 50 GABRIELA</p> <p>Representante: 55 JOAO F.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/07/2016,Valor Total: R\$17,16, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTÉ PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.782 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.001.794</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0017 9416 6487 3696</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422348406 11/07/2016 16:48:24</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		11/07/2016	
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000	
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF	
NOVO HORIZONTE				(17)3543-1778		SP	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	
						16:48:22	

FATURA/DUPLICATA			
1794-A	10/08/16	R\$ 350,53	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	0500	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</p> <p>NUMERO PEDIDO: 07716-16 - NOTA DE EMPENHO: 9720</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</p> <p>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</p> <p>Vendedor: 41 JESSYCA</p> <p>Representante: 55 JOAO F.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/07/2016,Valor Total: R\$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.794 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.802</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0018 0213 3867 6747</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422405723 11/07/2016 17:01:28</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.807</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0018 0714 1937 3368</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422426645 11/07/2016 17:06:22</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO	
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE		45.152.139/0001-99	11/07/2016	
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0	CENTRO	14960-000	11/07/2016	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
NOVO HORIZONTE	(17)3543-1778	SP		17:06:20

FATURA/DUPLICATA						
1807-A	10/08/16	R\$ 17,16				

CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		17,16			
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00	VALOR TOTAL DA NOTA		17,16

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
DOT4	OLEO DE FREIO DOT 4 - 500 ML	38190000	0102	5102	PCS	1	17,16	17,16	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</p> <p>NUMERO PEDIDO: 08360-16 - NOTA DE EMPENHO: 10438</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</p> <p>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</p> <p>Vendedor: 41 JESSYCA</p> <p>Representante: 55 JOAO F.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/07/2016,Valor Total: R\$17,16, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.807 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.001.817</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0018 1717 6829 6900</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422555743 11/07/2016 17:40:09</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>		

FATURA/DUPLICATA			
1817-A	10/08/16	R\$ 17,16	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	


DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 08381-16 - NOTA DE EMPENHO: 10489 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 41 JESSYCA Representante: 55 JOAO F.	RESERVADO AO FISCO


<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.001.820</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0018 2010 9236 2715</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160422569285 11/07/2016 17:44:07</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

Sisrev-Win v5.18g - www.sisrev.com.br

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.952</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0820 6493 9500 0165 5500 0000 0019 5217 0044 5223</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160470453773 01/08/2016 15:25:38</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.953</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0820 6493 9500 0165 5500 0000 0019 5310 2478 7935</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160470460771 01/08/2016 15:27:09</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE									
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE						CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99		DATA DE EMISSÃO 01/08/2016	
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0					BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/08/2016	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE			FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:27:06	

FATURA/DUPLICATA			
1953-A	31/08/16	R\$ 175,26	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2A071910J	BD OLEO LUBRI. 15W40 API CI-4	27101932	0500	5405	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</p> <p>NOTA DE EMPENHO: 10100 - PEDIDO DE COMPRA: 08149-16</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</p> <p>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</p> <p>Vendedor: 55 JOAO F.</p> <p>Representante: 55 JOAO F.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:01/08/2016,Valor Total: R\$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.953 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.961</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0820 6493 9500 0165 5500 0000 0019 6111 1216 3927</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160470503535 01/08/2016 15:37:01</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE									
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE						CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99		DATA DE EMISSÃO 01/08/2016	
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0					BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/08/2016	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE			FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 15:36:59	

FATURA/DUPLICATA			
1961-A	31/08/16	R\$ 175,26	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								175,26	


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2A071910J	BD OLEO LUBRI. 15W40 API CI-4	27101932	0500	5405	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0


DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</p> <p>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</p> <p>NOTA DE EMPENHO: 10090 - PEDIDO DE COMPRA: 08154-16</p> <p>LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</p> <p>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</p> <p>Vendedor: 55 JOAO F.</p> <p>Representante: 55 JOAO F.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:01/08/2016,Valor Total: R\$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.001.961 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI-EPP</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3572-1941</p>		<p>DANFE</p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.001.962</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3516 0820 6493 9500 0165 5500 0000 0019 6216 9875 4330</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135160470507470 01/08/2016 15:37:53</p>		
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p>		<p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.295 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3516 0920 6493 9500 0165 5500 0000 0022 9510 1149 6139</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160600824581 27/09/2016 17:40:18		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99	
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 27/09/2016	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000	
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/09/2016	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 17:40:15			
FATURA/DUPLICATA					
2295-A 27/10/16 R\$ 350,53					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 350,53	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
				VALOR TOTAL DA NOTA 350,53	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF	
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.
BD15W40CG4	OLEO LUB 15W40 API CI4	27101932	060	5405	PCS
QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00
ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI				
0	0				
DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 11360-16 - NOTA DE EMPENHO: 13978 SOLICITACAO: 05768-16 - LICITACAO: 000068-16 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.				RESERVADO AO FISCO	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:27/09/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.295 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.299</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 0920 6493 9500 0165 5500 0000 0022 9912 4974 4310</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		135160600846477 27/09/2016 17:47:01											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO								
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99	27/09/2016								
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA								
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0			CENTRO	14960-000	27/09/2016								
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	HORA DE SAÍDA								
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP	17:46:59								
FATURA/DUPLICATA													
2299-A		27/10/16		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		175,26									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF									
				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE		MARCA		PESO BRUTO									
ESPÉCIE		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CG4	OLEO LUB 15W40 API CI4	27101932	060	5405	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6													
NUMERO PEDIDO: 11362-16 - NOTA EMPENHO: 13982													
SOLICITACAO: 05770-16 - LICITACAO: 000068-16													
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -													
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP													
Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:27/09/2016,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.299 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


Sisrev-Win v5.18a - www.sisrev.com.br

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.665</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6511 5921 1799</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>		<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783716637 13/12/2016 16:17:45</div>																																	
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>13/12/2016</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>CENTRO</div> <div>14960-000</div> <div>13/12/2016</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>SP</div> <div>16:17:43</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2665-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td>VIDE NF 2663</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		VIDE NF 2663										
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
	VIDE NF 2663																																		
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13550-16 - NOTA DE EMPENHO: 17094 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.665 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.666</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6612 4276 9928</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>			<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783733328 13/12/2016 16:20:56</div>																																							
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>13/12/2016</div> <div>CENTRO</div> <div>14960-000</div> <div>13/12/2016</div> <div>SP</div> <div>16:20:54</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2666-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPECIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</div> <div>NUMERO PEDIDO: 13551-16 - NOTA DE EMPENHO: 17095</div> <div>LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</div> <div>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</div> <div>Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.666 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.668</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 6810 5839 3052</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																																													
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>			<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783782136 13/12/2016 16:30:51</div>																																																														
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																																													
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>13/12/2016</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>13/12/2016</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>						<div>HORA DE SAÍDA</div> <div>16:30:48</div>																																																											
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2668-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																																																	
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS</td><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">350,53</td></tr><tr><td colspan="2">VALOR DO FRETE</td><td colspan="2">VALOR DO SEGURO</td><td colspan="2">DESCONTO</td><td colspan="2">OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td colspan="2">VALOR DO IPI</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td colspan="2">VALOR TOTAL DA NOTA</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td colspan="2">350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		0,00		0,00		0,00		0,00		350,53		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00										VALOR TOTAL DA NOTA										350,53	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																																									
0,00		0,00		0,00		0,00		350,53																																																									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI																																																									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																																																									
								VALOR TOTAL DA NOTA																																																									
								350,53																																																									
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																																																	
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																							
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																				
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																																																				
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13548-16 - NOTA DE EMPENHO: 17098 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																																										


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.668 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.670 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 7016 6602 3861</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135160783800730 13/12/2016 16:34:40</div>																																						
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVA EMPRESA</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>13/12/2016</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>13/12/2016</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>16:34:38</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2670-A</div> <div>12/01/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPECIE</div> <div>VIDE NF 2663</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5405</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13547-16 - NOTA DE EMPENHO: 17104 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																										

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-e
Nº 000.002.670
SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.671 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 7110 1193 4885</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160783813819 13/12/2016 16:37:18												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 13/12/2016											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 13/12/2016											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:37:16													
FATURA/DUPLICATA															
2671-A 12/01/17 R\$ 350,53															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 350,53											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 350,53											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00													
VALOR DO IPI 0,00															
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO											
QUANTIDADE		UF		CNPJ/CPF											
ESPÉCIE VIDE NF 2663		INSCRIÇÃO ESTADUAL													
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO											
				PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13556-16 - NOTA DE EMPENHO: 17113 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														Nº 000.002.671	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														SÉRIE: 0	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.681</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 8114 5267 0150</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		135160785216945 14/12/2016 07:43:38											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				14/12/2016									
BAIRRO/DISTRITO				DATA DE SAÍDA/ENTRADA									
CENTRO				14/12/2016									
CEP				HORA DE SAÍDA									
14960-000				07:43:36									
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF									
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA											
FATURA/DUPLICATA													
2681-A		13/01/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		175,26									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO											
0,00		0,00											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS											
0,00		0,00											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
				UF									
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		PESO BRUTO									
VIDE NF 2663		MARCA		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NUMERO PEDIDO: 13561-16 - NOTA DE EMPENHO: 17118 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 14/12/2016, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.681 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p align="center">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p align="center">J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</p> <p align="center">EIRELI</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.002.682 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p align="center">CHAVE DE ACESSO 3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 8219 1525 1324</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p><small>NATUREZA DA OPERAÇÃO</small> 5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>			<p><small>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</small> 135160785220811 14/12/2016 07:46:06</p>		
<p><small>INSCRIÇÃO ESTADUAL</small> 529.013.596.110</p>		<p><small>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</small></p>		<p><small>CNPJ</small> 20.649.395/0001-65</p>	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.683</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3516 1220 6493 9500 0165 5500 0000 0026 8314 1338 6840</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO										
5.405-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros			135160785224818 14/12/2016 07:48:24										
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				14/12/2016									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA									
				07:48:22									
FATURA/DUPLICATA													
2683-A 13/01/17 R\$ 350,53													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		350,53									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		350,53									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI									
0,00		0,00		0,00									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
				UF									
QUANTIDADE		MARCA		CNPJ/CPF									
ESPECIE		NUMERAÇÃO		UF									
VIDE NF 2663				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4	27101932	060	5405	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6													
NUMERO PEDIDO: 13882-16 - NOTA DE EMPENHO: 17402													
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -													
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP													
Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:14/12/2016,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.683 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.797 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0120 6493 9500 0165 5500 0000 0027 9719 5814 0706</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.655-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170052799664 26/01/2017 07:55:56																																						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>CEP 14960-000</div> <div>UF SP</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO 26/01/2017</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/01/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA 07:55:54</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2797-A 25/02/17 R\$ 175,26</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>MARCA</div> <div>FRETE POR CONTA 0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5655</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5655	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5655	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO: 922 - PEDIDO: 01158-17 - SOLICITACAO: 00312-17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																										


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 26/01/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.797 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:26/01/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.798 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<p>Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:08/02/2017,Valor Total: R \$1.097,17, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP</p>		<p>NF-e</p> <p>Nº 000.002.875</p> <p>SÉRIE: 0</p>
<p>DATA DE RECEBIMENTO</p>	<p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.936</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0220 6493 9500 0165 5500 0000 0029 3614 9229 1606</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
5.405-Venda de mercadori 5.656-VENDA DE COMBUSTI		135170116420632 22/02/2017 10:49:12											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				22/02/2017									
BAIRRO/DISTRITO				CEP									
CENTRO				14960-000									
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF									
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP									
				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
				HORA DE SAÍDA									
				10:49:09									
FATURA/DUPLICATA													
2936-A 24/03/17 R\$ 548,58													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		548,58									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO											
0,00		0,00											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		548,58									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS											
0,00		0,00											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		1-Destinatário											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
				UF									
QUANTIDADE		MARCA		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
ESPÉCIE		NUMERAÇÃO		UF									
				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
				PESO BRUTO									
				PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CG4	OLEO LUB. 15W40 API CI-4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRAU. ISO VG 68	27101932	060	5405	PCS	3	124,44	373,32	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6													
NOTA DE EMPENHO: 2266 - REQUISICAO: 01980-17 - SOLICITACAO: 00870-17													
LICITACAO: 000068-16													
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -													
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP													
Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/02/2017,Valor Total: R \$548,58, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.002.936 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</div> <div>EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790</div> <div>CENTRO - PINDORAMA - SP</div> <div>CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.938</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0220 6493 9500 0165 5500 0000 0029 3814 5917 8370</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																																																	
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170116476902 22/02/2017 11:02:17</div>																																																																	
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																																																	
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>22/02/2017</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>22/02/2017</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>																																																																					
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2938-A</div> <div>24/03/17</div> <div>R\$ 548,58</div>																																																																					
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>548,58</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>548,58</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	548,58	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	548,58																																		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	548,58																																																												
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																																												
								VALOR TOTAL DA NOTA	548,58																																																												
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>1-Destinatário</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																																																					
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUB. 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRAU. ISO VG 68</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>3</td><td>124,44</td><td>373,32</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td></td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>														CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUB. 15W40 API CI-4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRAU. ISO VG 68	27101932	060	5656	PCS	3	124,44	373,32	0,00	0,00	0,00	0	0		Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																								
BD15W40CG4	OLEO LUB. 15W40 API CI-4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																																																								
BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRAU. ISO VG 68	27101932	060	5656	PCS	3	124,44	373,32	0,00	0,00	0,00	0	0																																																								
	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;																																																																				
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6</div> <div>NOTA DE EMPENHO: 2260 - REQUISICAO: 01977-17 - SOLICITACAO: 00874-17</div> <div>LICITACAO: 000068-16</div> <div>LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</div> <div>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</div> <div>Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																																														


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/02/2017,Valor Total: R \$548,58, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.002.938
		SÉRIE: 0


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</div> <div>EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790</div> <div>CENTRO - PINDORAMA - SP</div> <div>CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.002.940</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0220 6493 9500 0165 5500 0000 0029 4015 1539 4093</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																																																																
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170116490533 22/02/2017 11:05:30</div>																																																																																
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																																																																
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>22/02/2017</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>22/02/2017</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>						<div>HORA DE SAÍDA</div> <div>11:05:28</div>																																																																														
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>2940-A</div> <div>24/03/17</div> <div>R\$ 424,14</div>																																																																																				
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS</td><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">424,14</td></tr><tr><td colspan="2">VALOR DO FRETE</td><td colspan="2">VALOR DO SEGURO</td><td colspan="2">DESCONTO</td><td colspan="2">OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td colspan="2">VALOR DO IPI</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td colspan="2">VALOR TOTAL DA NOTA</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td colspan="2">424,14</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		0,00		0,00		0,00		0,00		424,14		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00										VALOR TOTAL DA NOTA										424,14																				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																																																												
0,00		0,00		0,00		0,00		424,14																																																																												
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI																																																																												
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																																																																												
								VALOR TOTAL DA NOTA																																																																												
								424,14																																																																												
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>1-Destinatário</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																																																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CG4</td><td>OLEO LUB. 15W40 API CI-4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>OLEO HIDRAU. ISO VG 68</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>124,44</td><td>248,88</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td></td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CG4	OLEO LUB. 15W40 API CI-4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	OLEO HIDRAU. ISO VG 68	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0		Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;														Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																																							
BD15W40CG4	OLEO LUB. 15W40 API CI-4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																																																																							
BD68	OLEO HIDRAU. ISO VG 68	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0																																																																							
	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;																																																																																			
	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;																																																																																			
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6</div> <div>NOTA DE EMPENHO: 2152 - REQUISICAO: 01962-17 - SOLICITACAO: 00852-17</div> <div>LICITACAO: 000068-16</div> <div>LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</div> <div>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</div> <div>Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																																																													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/02/2017,Valor Total: R \$424,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.002.940
		SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.015</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1514 5349 9390</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																			
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170149262033 09/03/2017 13:29:30</div>																																			
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																			
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div>						<div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div>		<div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>09/03/2017</div>																															
<div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div>				<div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div>		<div>CEP</div> <div>14960-000</div>		<div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>09/03/2017</div>																															
<div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div>		<div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div>		<div>UF</div> <div>SP</div>		<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>		<div>HORA DE SAÍDA</div> <div>13:29:28</div>																															
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3015-A 08/04/17 R\$ 350,53</div>																																							
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																														
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																														
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																														
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																		
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CH4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>										CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																										
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																										
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2145 - REQUISICAO: 01968-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.015 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.016</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1618 1357 5367</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170149315456 09/03/2017 13:46:35											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 09/03/2017											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/03/2017											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 13:46:32													
FATURA/DUPLICATA															
3016-A		08/04/17		R\$ 175,26											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
				VALOR TOTAL DA NOTA 175,26											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF											
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF											
INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA											
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2153 - REQUISICAO: 01964-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br														Nº 000.003.016 SÉRIE: 0	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.017 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1712 7484 1772</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170149320862 09/03/2017 13:48:20									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 09/03/2017									
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000									
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/03/2017									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 13:48:18											
FATURA/DUPLICATA													
3017-A 08/04/17 R\$ 1.198,82													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.198,82									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00									
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.198,82									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF									
INSCRIÇÃO ESTADUAL													
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	4	175,265	701,06	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	4	124,440	497,76	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2262 - REQUISICAO: 01992-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$1.198,82, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e Nº 000.003.017 SÉRIE: 0							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.018</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1811 5520 1530</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																											
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170149329685 09/03/2017 13:51:11</div>																																											
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																											
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>09/03/2017</div> <div>14960-000</div> <div>13:51:09</div>																																															
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3018-A</div> <div>08/04/17</div> <div>R\$ 972,73</div>																																															
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>972,73</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>972,73</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	972,73	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	972,73												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	972,73																																						
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																						
								VALOR TOTAL DA NOTA	972,73																																						
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																								
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																										
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																												
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CH4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>5</td><td>124,440</td><td>622,20</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	5	124,440	622,20	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																		
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	5	124,440	622,20	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2264 - REQUISICAO: 01982-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:50 GABRIELA</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$972,73, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.018 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1							
				Nº 000.003.019 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1				CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 1919 1120 6090							
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170149369998 09/03/2017 14:03:03							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 20.649.395/0001-65							
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE						CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99		DATA DE EMISSÃO 09/03/2017							
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/03/2017							
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE				FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:03:01							
FATURA/DUPLICATA															
3019-A		08/04/17		R\$ 548,58											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		548,58							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
				0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;			27101932	060	5656	PCS	1	175,264	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	OLEO HIDRÁULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;			27101932	060	5656	PCS	3	124,440	373,32	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2490 - REQUISICAO: 02344-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.								RESERVADO AO FISCO							


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$548,58, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.019 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.022</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 2210 9086 4150</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																																																											
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>								<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170149426428 09/03/2017 14:18:39</div>																																																																											
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>				<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>				<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																																																											
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div>												<div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div>		<div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>09/03/2017</div>																																																																					
<div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div>						<div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div>		<div>CEP</div> <div>14960-000</div>		<div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>09/03/2017</div>																																																																									
<div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div>				<div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div>		<div>UF</div> <div>SP</div>		<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>		<div>HORA DE SAÍDA</div> <div>14:18:37</div>																																																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3022-A 08/04/17 R\$ 350,53</div>																																																																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS</td><td colspan="2">BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td colspan="2">VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">350,53</td></tr><tr><td colspan="2">VALOR DO FRETE</td><td colspan="2">VALOR DO SEGURO</td><td colspan="2">DESCONTO</td><td colspan="2">OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td colspan="2">VALOR DO IPI</td><td colspan="2">VALOR TOTAL DA NOTA</td></tr><tr><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">0,00</td><td colspan="2">350,53</td></tr></table>														BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		0,00		0,00		0,00		0,00		350,53		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		350,53																											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																																																											
0,00		0,00		0,00		0,00		350,53																																																																											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA																																																																									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		350,53																																																																									
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td colspan="4">RAZÃO SOCIAL</td><td colspan="2">FRETE POR CONTA</td><td colspan="2">CÓDIGO ANTT</td><td colspan="2">PLACA DO VEÍCULO</td><td colspan="2">UF</td><td colspan="2">CNPJ/CPF</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td colspan="2">0-Emitente</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td colspan="2">UF</td><td colspan="2">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td colspan="4">ENDEREÇO</td><td colspan="4">MUNICÍPIO</td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">QUANTIDADE</td><td colspan="2">ESPÉCIE</td><td colspan="2">MARCA</td><td colspan="4">NUMERAÇÃO</td><td colspan="2">PESO BRUTO</td><td colspan="2">PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td><td colspan="4"></td><td colspan="2"></td><td colspan="2"></td></tr></table>														RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF						0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		ENDEREÇO				MUNICÍPIO										QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF																																																																							
				0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																																																																							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO																																																																															
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																																																																							
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CH4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>														CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																																										
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																																						
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																																																																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2491 - REQUISICAO: 02343-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																																																																			

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.003.022
SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.023</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 2318 5305 2866</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																											
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170149432466 09/03/2017 14:20:16</div>																																											
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																											
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>CENTRO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>SP</div> <div>14960-000</div> <div>14:20:14</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>09/03/2017</div>																																															
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3023-A</div> <div>08/04/17</div> <div>R\$ 599,41</div>																																															
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>599,41</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>599,41</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	599,41	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	599,41												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	599,41																																						
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																						
								VALOR TOTAL DA NOTA	599,41																																						
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																								
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																										
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																												
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CH4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>124,440</td><td>248,88</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,440	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																		
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,440	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2508 - REQUISICAO: 02321-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																															

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$599,41, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP


DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

NF-e

Nº 000.003.023


SÉRIE: 0

<p align="center">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p align="center">J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</p> <p align="center">EIRELI</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.003.024 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 2415 8336 2512</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>			<p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135170149438682 09/03/2017 14:21:52</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>		

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.025</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0030 2516 9076 3631</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																											
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170149444095 09/03/2017 14:23:15</div>																																											
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																											
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 09/03/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 14:23:12</div>																																															
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3025-A</div> <div>08/04/17</div> <div>R\$ 299,70</div>																																															
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>299,70</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>299,70</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	299,70	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	299,70												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	299,70																																						
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																						
								VALOR TOTAL DA NOTA	299,70																																						
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																								
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																										
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																												
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CH4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,264</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>124,440</td><td>124,44</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,264	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	124,440	124,44	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																		
BD15W40CH4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,264	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
BD68	OLEO HIDRAULICO ISO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	124,440	124,44	0,00	0,00	0,00	0	0																																		
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NOTA DE EMPENHO 2702 - REQUISICAO: 02423-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$299,70, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.025 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:09/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.027 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.146</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 4616 0689 1225</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170201330251 31/03/2017 08:11:40</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>31/03/2017</div> <div>14960-000</div> <div>31/03/2017</div> <div>SP</div> <div>08:11:37</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3146-A</div> <div>30/04/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEI LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEI LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEI LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 3489-17 - NOTA DE EMPENHO: 4092 - SOLICITACAO: 01701-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.146 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.147 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.148</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 4819 3810 3192</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170201340487 31/03/2017 08:15:59									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				31/03/2017									
BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA									
CENTRO		14960-000		31/03/2017									
MUNICÍPIO		FONE/FAX		HORA DE SAÍDA									
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		08:15:57									
UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL											
SP													
FATURA/DUPLICATA													
3148-A		30/04/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO IPI									
0,00		0,00		0,00									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
				UF									
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03487-17 - NOTA DE EMPENHO: 4106 - SOLICITACAO: 01699-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e							
DATA DE RECEBIMENTO						Nº 000.003.148							
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE: 0							

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.149 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.150</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 5010 5282 3557</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170201348701 31/03/2017 08:19:13											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/03/2017											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/03/2017											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 08:19:11													
FATURA/DUPLICATA															
3150-A		30/04/17		R\$ 175,26											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
				VALOR TOTAL DA NOTA 175,26											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF											
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF											
INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA											
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03485-17 - NOTA DE EMPENHO: 4108 - SOLICITACAO: 01697-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br														Nº 000.003.150 SÉRIE: 0	

Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.152 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.153</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 5310 6391 1020</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																							
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																							
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170201358055 31/03/2017 08:22:42																							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ																							
529.013.596.110				20.649.395/0001-65																							
DESTINATÁRIO/REMETENTE																											
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO																					
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		31/03/2017																					
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA																			
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000		31/03/2017																			
MUNICÍPIO			FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA																		
NOVO HORIZONTE			(17)3543-1778		SP				08:22:40																		
FATURA/DUPLICATA																											
3153-A		30/04/17		R\$ 175,26																							
CÁLCULO DO IMPOSTO																											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																			
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA																	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																											
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF															
				0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL															
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																											
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;		27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS																											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO																					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03493-17 - NOTA DE EMPENHO: 4115 - SOLICITACAO: 01705-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.																											

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.153 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.154</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 5419 2290 4570</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170201360575 31/03/2017 08:23:43											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/03/2017											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/03/2017											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 08:23:40													
FATURA/DUPLICATA															
3154-A		30/04/17		R\$ 175,26											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
				VALOR TOTAL DA NOTA 175,26											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF											
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF											
INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA											
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03492-17 - NOTA DE EMPENHO: 4116 - SOLICITACAO: 01704-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br														Nº 000.003.154 SÉRIE: 0	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.155 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.157 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 5710 7861 3887</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170201370980 31/03/2017 08:27:18											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/03/2017											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/03/2017											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 08:27:15													
FATURA/DUPLICATA															
3157-A		30/04/17		R\$ 175,26											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
				VALOR TOTAL DA NOTA 175,26											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF											
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF											
INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA											
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03843-17 - NOTA DE EMPENHO: 4490 - SOLICITACAO: 01839-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br														Nº 000.003.157 SÉRIE: 0	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.158</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0320 6493 9500 0165 5500 0000 0031 5810 9902 1315</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																							
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																							
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170201374728 31/03/2017 08:28:25																							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ																							
529.013.596.110				20.649.395/0001-65																							
DESTINATÁRIO/REMETENTE																											
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO																					
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		31/03/2017																					
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA																			
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000		31/03/2017																			
MUNICÍPIO			FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA																		
NOVO HORIZONTE			(17)3543-1778		SP				08:28:22																		
FATURA/DUPLICATA																											
3158-A		30/04/17		R\$ 175,26																							
CÁLCULO DO IMPOSTO																											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																			
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA																	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																											
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF																
			0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																
ENDEREÇO			MUNICÍPIO																								
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																											
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;		27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS																											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO																					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG.0050-7 - C.C.51881-6 NUMERO PEDIDO: 03848-17 - NOTA DE EMPENHO: 4482 - SOLICITACAO: 01855-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.																											

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.158 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:31/03/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.159 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.277</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 7710 7864 7805</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO						135170265959684 28/04/2017 20:14:58									
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO			CNPJ									
529.013.596.110						20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL						CNPJ/CPF/IdEstrangeiro			DATA DE EMISSÃO						
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE						45.152.139/0001-99			28/04/2017						
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA					
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0						CENTRO		14960-000		28/04/2017					
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA					
NOVO HORIZONTE				(17)3543-1778		SP				20:14:56					
FATURA/DUPLICATA															
3277-A		28/05/17		R\$ 248,88											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		248,88							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		248,88					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF					
				0-Emitente						CNPJ/CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;			27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5934 - REQUISICAO 04985.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.															

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$248,88, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.277 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.
EIRELI

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.003.278
SÉRIE: 0
FOLHA: 1/1


CHAVE DE ACESSO
3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 7817 7020 8160

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135170265961567 28/04/2017 20:16:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
45.152.139/0001-99

DATA DE EMISSÃO
28/04/2017

ENDEREÇO
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
14960-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
28/04/2017

MUNICÍPIO
NOVO HORIZONTE

FONE/FAX
(17)3543-1778

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
20:16:15

FATURA/DUPPLICATA			
3278-A	28/05/17	R\$ 248,88	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		248,88	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	
				248,88	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6
NOTA DE EMPENHO 5942 - REQUISICAO 04994.17
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP
Vendedor:55 JOAO F.


RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$248,88, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP


NF-e
Nº 000.003.278
SÉRIE: 0

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.279</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 7915 9064 7775</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170265962925 28/04/2017 20:17:18																															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO 28/04/2017</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>CEP 14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017</div> <div>FONE/FAX (17)3543-1778</div> <div>UF SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>HORA DE SAÍDA 20:17:16</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3279-A 28/05/17 R\$ 248,88</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>248,88</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>248,88</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	248,88	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	248,88
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	248,88																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	248,88																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA 0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD68</td><td>OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>124,44</td><td>248,88</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5945 - REQUISICAO 04993.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$248,88, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.279 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.286</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8611 2440 9370</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO								135170266008587 28/04/2017 20:45:05									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ				20.649.395/0001-65					
DESTINATÁRIO/REMETENTE								CNPJ/CPF/IdEstrangeiro				DATA DE EMISSÃO					
NOME/RAZÃO SOCIAL								45.152.139/0001-99				28/04/2017					
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE																	
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0						CENTRO		14960-000		28/04/2017							
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA							
NOVO HORIZONTE				(17)3543-1778		SP				20:45:02							
FATURA/DUPLICATA																	
3286-A		28/05/17		R\$ 497,76													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
0,00				0,00		0,00				0,00		497,76					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		497,76							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																	
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
						0-Emitente						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;					27101932	060	5656	PCS	4	124,44	497,76	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												RESERVADO AO FISCO					
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5947 - REQUISICAO 04992.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.																	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$497,76, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


NF-e
Nº 000.003.286
SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.287</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8719 5911 4506</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266011785 28/04/2017 20:47:15									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		20:47:13							
FATURA/DUPLICATA													
3287-A		28/05/17		R\$ 622,20									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI							
0,00		0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO							
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		PESO BRUTO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD68	OLEO HIDRAULICO VG 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	5	124,44	622,20	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5931 - REQUISICAO 04991.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$622,20, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.287 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.288</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8812 5633 8440</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266013935 28/04/2017 20:48:53</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>20:48:51</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3288-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5668 - PEDIDO 04828.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.288 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.289</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 8918 1657 7981</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266016202 28/04/2017 20:50:21									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA							
						20:50:19							
FATURA/DUPLICATA													
3289-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,00		0,00							
						VALOR DO IPI							
						0,00							
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
						175,26							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO							
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO							
						PESO BRUTO							
						PESO LÍQUIDO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5694 - PEDIDO 04826.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.289 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.290 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.291</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9110 6777 2491</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266019794 28/04/2017 20:53:27									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		20:53:25									
FATURA/DUPLICATA													
3291-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5727 - PEDIDO 04856.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.291 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.292</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9210 7482 7775</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266021226 28/04/2017 20:54:53</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>20:54:51</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3292-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5726 - PEDIDO 04857.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.292 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.293</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9314 8645 2687</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266024094 28/04/2017 20:57:37									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA							
						20:57:35							
FATURA/DUPLICATA													
3293-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,00		0,00							
						VALOR DO IPI							
						0,00							
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
						175,26							
						VALOR TOTAL DA NOTA							
						175,26							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT							
				0-Emitente		PLACA DO VEÍCULO							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF							
						INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE				ESPECIE		MARCA							
						NUMERAÇÃO							
						PESO BRUTO							
						PESO LÍQUIDO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5724 - PEDIDO 04837.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.293 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.294</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9413 2830 9236</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266026678 28/04/2017 20:59:19									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		20:59:16									
FATURA/DUPLICATA													
3294-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5723 - PEDIDO 04836.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.294 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.295</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9510 5111 2992</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266028174 28/04/2017 21:00:41</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 28/04/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 21:00:39</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3295-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5722 - PEDIDO 04835.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.295 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.296</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9615 6639 5851</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		529.013.596.110		135170266034635 28/04/2017 21:06:40									
INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ									
				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
BAIRRO/DISTRITO				CEP									
CENTRO				14960-000									
MUNICÍPIO				DATA DE SAÍDA/ENTRADA									
NOVO HORIZONTE				28/04/2017									
FONE/FAX				HORA DE SAÍDA									
(17)3543-1778				21:06:38									
UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
SP													
FATURA/DUPLICATA													
3296-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		175,26									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO											
0,00		0,00											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS											
0,00		0,00											
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
				UF									
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5721 - PEDIDO 04834.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e							
DATA DE RECEBIMENTO						Nº 000.003.296							
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE: 0							

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.297</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9715 0126 6469</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266036539 28/04/2017 21:08:00</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 28/04/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 21:07:58</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3297-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5720 - PEDIDO 04833.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.297 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.298</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0032 9814 0908 1609</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266039759 28/04/2017 21:10:10</div>																																						
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>21:10:08</div>																																										
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3298-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div></div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div></div> <div>UF</div> <div></div> <div>CNPJ/CPF</div> <div></div> <div>ENDEREÇO</div> <div></div> <div>MUNICÍPIO</div> <div></div> <div>UF</div> <div></div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>QUANTIDADE</div> <div></div> <div>ESPÉCIE</div> <div></div> <div>MARCA</div> <div></div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div></div> <div>PESO BRUTO</div> <div></div> <div>PESO LÍQUIDO</div> <div></div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5712 - PEDIDO 04854.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																										

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.298 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.300 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0018 0944 0339</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170266064882 28/04/2017 21:27:26																															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO 28/04/2017</div> <div>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</div> <div>CEP 14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017</div> <div>FONE/FAX (17)3543-1778</div> <div>UF SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>HORA DE SAÍDA 21:27:24</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3300-A 28/05/17 R\$ 350,53</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA 0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5709 - PEDIDO 04851.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.300 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</p> <p>EIRELI</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</p>		<p>DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.003.301 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0115 8192 2273</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135170266068133 28/04/2017 21:29:47</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>		


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.302</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0210 0729 8942</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266069945 28/04/2017 21:31:20</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>Bairro/Distrito</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>21:31:18</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3302-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5708 - PEDIDO 04845.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.302 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.303 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0318 8872 0650</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																					
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170266071357 28/04/2017 21:32:43																					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 20.649.395/0001-65																					
DESTINATÁRIO/REMETENTE																													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE								CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99				DATA DE EMISSÃO 28/04/2017																	
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0						BAIRRO/DISTRITO CENTRO				CEP 14960-000		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017																	
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE				FONE/FAX (17)3543-1778				UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DE SAÍDA 21:32:41															
FATURA/DUPLICATA																													
3303-A		28/05/17		R\$ 175,26																									
CÁLCULO DO IMPOSTO																													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00				BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26													
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 175,26																	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																													
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF															
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																													
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;				27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS																RESERVADO AO FISCO													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5706 - PEDIDO 04846.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.																													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP																NF-e Nº 000.003.303 SÉRIE: 0													
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																									

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.304</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0410 2121 9099</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266072730 28/04/2017 21:34:03									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		21:34:01									
FATURA/DUPLICATA													
3304-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO IPI									
0,00		0,00		0,00									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5705 - PEDIDO 04860.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.304 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.305</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 0515 4427 3576</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266077383 28/04/2017 21:37:18</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>21:37:16</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3305-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5699 - PEDIDO 04827.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.305 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.306 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.309 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.311</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1113 7643 1421</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266091615 28/04/2017 21:46:47									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA							
						21:46:45							
FATURA/DUPLICATA													
3311-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,00		0,00							
						VALOR DO IPI							
						0,00							
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
						175,26							
						VALOR TOTAL DA NOTA							
						175,26							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT							
				0-Emitente		PLACA DO VEÍCULO							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF							
						INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE				ESPECIE		MARCA							
						NUMERAÇÃO							
						PESO BRUTO							
						PESO LÍQUIDO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5750 - PEDIDO 04858.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.311 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.312</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1211 1006 4300</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266092896 28/04/2017 21:48:03									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		HORA DE SAÍDA									
				21:48:01									
FATURA/DUPLICATA													
3312-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5749 - PEDIDO 04859.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.312 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.315 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.316</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1611 6854 3731</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266102319 28/04/2017 21:53:15									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro									
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				28/04/2017									
MUNICÍPIO		BAIRRO/DISTRITO		CEP									
NOVO HORIZONTE		CENTRO		14960-000									
FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
(17)3543-1778		SP		21:53:13									
FATURA/DUPLICATA													
3316-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO									
0,00		0,00		0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		175,26											
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO									
PESO LÍQUIDO													
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5740 - PEDIDO 04843.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.316 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.317</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1715 9261 3846</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																															
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266103851 28/04/2017 21:54:36</div>																															
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																															
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>CEP: 14960-000</div> <div>UF: SP</div> <div>DATA DE EMISSÃO: 28/04/2017</div> <div>HORA DE SAÍDA: 21:54:33</div>																																			
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3317-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																			
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																										
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																										
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																										
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>0-Emitente</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO												
RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																														
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																														
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																						
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																						
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5739 - PEDIDO 04842.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.</div>						<div>RESERVADO AO FISCO</div>																													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.317 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.318 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.319</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 1912 7171 6882</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO																									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266111132 28/04/2017 21:57:06																									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ																									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65																									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO																							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017																							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP																							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000																							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA																							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		21:57:04																							
FATURA/DUPLICATA																													
3319-A		28/05/17		R\$ 175,26																									
CÁLCULO DO IMPOSTO																													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																					
0,00		0,00		0,00		0,00		175,26																					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI																					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																					
								VALOR TOTAL DA NOTA																					
								175,26																					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF																			
		0-Emitente																											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO																			
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																													
CÓDIGO PRODUTO		DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH		CST		CFOP		UNID.		QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		BC ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALIQ. ICMS		ALIQ. IPI	
BD15W40CI4		OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;				27101932		060		5656		PCS		1		175,26		175,26		0,00		0,00		0,00		0		0	
DADOS ADICIONAIS																													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO																			
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5737 - PEDIDO 04840.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.319 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.321 SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2115 5683 3540</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>											
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170266114523 28/04/2017 21:59:34											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65											
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99											
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 28/04/2017											
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000											
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2017											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 21:59:31													
FATURA/DUPLICATA															
3321-A		28/05/17		R\$ 175,26											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
VALOR TOTAL DA NOTA 175,26															
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF											
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF											
INSCRIÇÃO ESTADUAL															
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA											
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI		
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0		
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5734 - PEDIDO 04838.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.															
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 28/04/2017, Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP														NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO														IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Sisrev-Win v5.06h - www.sisrev.com.br														Nº 000.003.321 SÉRIE: 0	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.322</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2210 7698 3210</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266115963 28/04/2017 22:00:46									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		22:00:44							
FATURA/DUPLICATA													
3322-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,00		0,00							
						VALOR DO IPI							
						0,00							
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
						175,26							
						VALOR TOTAL DA NOTA							
						175,26							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT							
				0-Emitente									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF							
						INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE				ESPECIE		MARCA							
NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5732 - PEDIDO 04861.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.322 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.323</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2316 5331 0136</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																					
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170266117756 28/04/2017 22:02:01</div>																																					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																					
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>28/04/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>28/04/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>22:01:59</div>																																									
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3323-A</div> <div>28/05/17</div> <div>R\$ 175,26</div>																																									
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>175,26</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>175,26</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	175,26						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	175,26																																
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																
								VALOR TOTAL DA NOTA	175,26																																
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																				
	0-Emitente																																								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																				
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0								
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																												
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5731 - PEDIDO 04862.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																									

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.323 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.324</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0420 6493 9500 0165 5500 0000 0033 2416 0816 2783</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				135170266119484 28/04/2017 22:03:18									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ									
529.013.596.110				20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO							
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99		28/04/2017							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP							
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				CENTRO		14960-000							
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA							
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP		22:03:16							
FATURA/DUPLICATA													
3324-A		28/05/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		175,26		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO							
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI-4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 5730 - PEDIDO 04863.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/04/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.324 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/05/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.375 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.376</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0033 7617 5246 4368</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135170293999282 11/05/2017 16:41:42									
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		CNPJ									
529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO								
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99	11/05/2017								
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA								
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0			CENTRO	14960-000	11/05/2017								
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	HORA DE SAÍDA								
NOVO HORIZONTE		(17)3543-1778		SP	16:41:39								
FATURA/DUPLICATA													
3376-A		10/06/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		175,26									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		175,26									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		0-Emitente											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF									
QUANTIDADE		MARCA		PESO BRUTO									
ESPÉCIE		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CG4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 6555 - REQUISICAO: 05309-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/05/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e							
DATA DE RECEBIMENTO						Nº 000.003.376							
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE: 0							


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de emissão:11/05/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.378 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	


Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$424,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.525 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</div> <div>EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790</div> <div>CENTRO - PINDORAMA - SP</div> <div>CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.527</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 2718 9164 5015</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																						
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170342402198 31/05/2017 19:31:32</div>																																						
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																						
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>NOME/RAZÃO SOCIAL</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>31/05/2017</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>BAIRRO/DISTRITO</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>31/05/2017</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div>						<div>HORA DE SAÍDA</div> <div>19:31:30</div>																																				
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3527-A</div> <div>30/06/17</div> <div>R\$ 350,53</div>																																										
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>350,53</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>350,53</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	350,53							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	350,53																																	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																	
								VALOR TOTAL DA NOTA	350,53																																	
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <div>RAZÃO SOCIAL</div> <div>0-Emitente</div> <div>CÓDIGO ANTT</div> <div>PLACA DO VEÍCULO</div> <div>UF</div> <div>CNPJ/CPF</div> <div>ENDEREÇO</div> <div>MUNICÍPIO</div> <div>UF</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>QUANTIDADE</div> <div>ESPÉCIE</div> <div>MARCA</div> <div>NUMERAÇÃO</div> <div>PESO BRUTO</div> <div>PESO LÍQUIDO</div>																																										
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO 15W40 CI 4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>175,265</td><td>350,53</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr></tbody></table>															CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI 4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																													
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI 4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0																													
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6</div> <div>NOTA DE EMPENHO 8100 - FICHA 471 - REQUISICAO 06662.17</div> <div>LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -</div> <div>VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP</div> <div>Vendedor:55 JOAO F.</div>							<div>RESERVADO AO FISCO</div>																																			

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$350,53, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.003.527
		SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.003.528</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 2811 1999 3058</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170342393276 31/05/2017 19:27:56									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/05/2017									
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000									
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/05/2017									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 19:27:54											
FATURA/DUPLICATA													
3528-A		30/06/17		R\$ 175,26									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 175,26									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00									
VALOR TOTAL DA NOTA 175,26													
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ/CPF									
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO 15 W 40 CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 8092 - FICHA: 434 - REQUISICAO: 06651-17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e Nº 000.003.528 SÉRIE: 0							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.529 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 2918 5200 0445</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170342400259 31/05/2017 19:30:45									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/05/2017									
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000									
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/05/2017									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 19:30:43											
FATURA/DUPLICATA													
3529-A 30/06/17 R\$ 599,41													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 599,41									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00									
				VALOR TOTAL DA NOTA 599,41									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
MUNICÍPIO		UF		CNPJ/CPF									
INSCRIÇÃO ESTADUAL													
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI4	27101932	060	5656	PCS	2	175,265	350,53	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRÁULICO 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,440	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 8101 - FICHA 471 - REQUISICAO 06661.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.													
Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$599,41, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP						NF-e Nº 000.003.529 SÉRIE: 0							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.530 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 3015 5289 6088</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170342394901 31/05/2017 19:28:43									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 529.013.596.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 20.649.395/0001-65									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99									
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0				DATA DE EMISSÃO 31/05/2017									
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000									
FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/05/2017									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 19:28:40											
FATURA/DUPLICATA													
3530-A 30/06/17 R\$ 424,14													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 424,14									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00									
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00									
				VALOR TOTAL DA NOTA 424,14									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPECIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ/CPF									
				INSCRIÇÃO ESTADUAL									
				UF									
				PESO BRUTO									
				PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	OLEO HIDRÁULICO 68	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 8098 - FICHA: 471 - REQUISICAO: 06657-17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.								RESERVADO AO FISCO					

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 31/05/2017, Valor Total: R \$424,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.530 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p> <p>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</p> <p>EIRELI</p> <p>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</p>		<p>DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>1</p> <p>Nº 000.003.531 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 3116 1757 6551</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>529.013.596.110</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>135170342397920 31/05/2017 19:29:56</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p>CNPJ</p> <p>20.649.395/0001-65</p>		

DESTINATÁRIO/REMETENTE						
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO	
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				45.152.139/0001-99	31/05/2017	
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0			CENTRO	14960-000	31/05/2017	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	
NOVO HORIZONTE	(17)3543-1778	SP			19:29:53	

FATURA/DUPLICATA			
3531-A	30/06/17	R\$ 424,14	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		424,14	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		424,14	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	424,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI 4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0
BD68	OLEO HIDRAULICO 68 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 8102 - FICHA - REQUISICAO 06660.17 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor: 55 JOAO F.	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017.Valor Total: R \$424,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.003.531 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.
EIRELI

RUA CARLOS GOMES, 790
CENTRO - PINDORAMA - SP
CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.532

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 3210 0340 1343

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135170342409306 31/05/2017 19:34:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
529.013.596.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
20.649.395/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOVO HORIZONTE

31/05/2017

PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0

CENTRO

14960-000

31/05/2017

NOVO HORIZONTE

(17)3543-1778

SP

19:34:27

3532-A	30/06/17	R\$ 175,26			
--------	----------	------------	--	--	--

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0-Emitente

UF

CNPJ/CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI4 Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6
NOTA DE EMPENHO 8112 - FICHA 434 - REQUISICAO 06646.17
LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: -
VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP
Vendedor:55 JOAO F.


RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$175,26, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

NF-e

Nº 000.003.532

SÉRIE: 0

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI</div> <div>RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.533</div> <div>SÉRIE: 0</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3517 0520 6493 9500 0165 5500 0000 0035 3313 0352 9830</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>																																																									
<div>NATUREZA DA OPERAÇÃO</div> <div>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</div>				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>135170342407366 31/05/2017 19:33:39</div>																																																									
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>529.013.596.110</div>		<div>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</div>		<div>CNPJ</div> <div>20.649.395/0001-65</div>																																																									
<div>DESTINATÁRIO/REMETENTE</div> <div>Nome/Razão Social</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE</div> <div>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro</div> <div>45.152.139/0001-99</div> <div>DATA DE EMISSÃO</div> <div>31/05/2017</div> <div>Endereço</div> <div>PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0</div> <div>Bairro/Distrito</div> <div>CENTRO</div> <div>CEP</div> <div>14960-000</div> <div>DATA DE SAÍDA/ENTRADA</div> <div>31/05/2017</div> <div>Município</div> <div>NOVO HORIZONTE</div> <div>FONE/FAX</div> <div>(17)3543-1778</div> <div>UF</div> <div>SP</div> <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div></div> <div>HORA DE SAÍDA</div> <div>19:33:36</div>																																																													
<div>FATURA/DUPLICATA</div> <div>3533-A</div> <div>30/06/17</div> <div>R\$ 424,14</div>																																																													
<div>CÁLCULO DO IMPOSTO</div> <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>0,00</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>0,00</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td><td>424,14</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>0,00</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>0,00</td><td>DESCONTO</td><td>0,00</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>0,00</td><td>VALOR DO IPI</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="8"></td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td><td>424,14</td></tr></table>						BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	424,14	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00									VALOR TOTAL DA NOTA	424,14																										
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	424,14																																																				
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00																																																				
								VALOR TOTAL DA NOTA	424,14																																																				
<div>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</div> <table><tr><td>RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-Emitente</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td>UF</td><td colspan="3">INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-Emitente					ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																										
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																																								
	0-Emitente																																																												
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																																										
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																																								
<div>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</div> <table><thead><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID.</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>BC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ. ICMS</th><th>ALIQ. IPI</th></tr></thead><tbody><tr><td>BD15W40CI4</td><td>OLEO 15W40 CI 4</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>1</td><td>175,26</td><td>175,26</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td>BD68</td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRÁULICO 68</td><td>27101932</td><td>060</td><td>5656</td><td>PCS</td><td>2</td><td>124,44</td><td>248,88</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0</td><td>0</td></tr><tr><td></td><td>Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>						CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI 4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0	BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRÁULICO 68	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0		Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																
BD15W40CI4	OLEO 15W40 CI 4	27101932	060	5656	PCS	1	175,26	175,26	0,00	0,00	0,00	0	0																																																
BD68	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP; OLEO HIDRÁULICO 68	27101932	060	5656	PCS	2	124,44	248,88	0,00	0,00	0,00	0	0																																																
	Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;																																																												
<div>DADOS ADICIONAIS</div> <div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 51881-6 NOTA DE EMPENHO 8114 - FICHA 471 - REQUISICAO 06659.17 LOCAL DE ENTREGA:RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Vendedor:55 JOAO F.</div> <div>RESERVADO AO FISCO</div>																																																													

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/05/2017,Valor Total: R \$424,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

NF-e

Nº 000.003.533

SÉRIE: 0

<p align="center"><i>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</i></p> <p align="center">J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP.</p> <p align="center">EIRELI</p> <p align="center">RUA CARLOS GOMES, 790 CENTRO - PINDORAMA - SP CEP: 15830-000 Fone: (17)3525-1768</p>		<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p align="center">0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p align="center">1</p> <p align="center">Nº 000.004.712</p> <p align="center">SÉRIE: 0</p> <p align="center">FOLHA: 1/1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 3518 0720 6493 9500 0165 5500 0000 0047 1217 7517 2817</p> <p align="center">Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>5.656-VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDO</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p align="center">529.013.596.110</p>			<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p align="center">135180472832977 16/07/2018 18:07:06</p> <p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO</p> <p align="center">CNPJ</p> <p align="center">20.649.395/0001-65</p>		

DESTINATÁRIO/REMETENTE						
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 45.152.139/0001-99		DATA DE EMISSÃO 16/07/2018
ENDEREÇO PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14960-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 16/07/2018
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE		FONE/FAX (17)3543-1778		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 18:07:05

FATURA/DUPLICATA			
4712-A	15/08/18	R\$ 780,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		780,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								780,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BDGRAXAGRAFITADA	GRAXA GRAFITADA Código ANP : 650101003; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5656	BD	2	390,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG. 0050-7 C.C. 42486-2 MAQ: JCB3CX SOLICITACAO: 02713-18 - FICHA: 575 - EMPENHO: 7581 LOCAL DE ENTREGA: RUA PRUDENTE DE MORAES, 369 - CEP: - VILA BALMAN - NOVO HORIZONTE - SP Pedido do cliente: 7581 Vendedor: 58 ANDRE Representante: 61 JONAS	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de J.MARANGONI COMERCIAL IMPORT E EXP. EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:16/07/2018,Valor Total: R \$780,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE PRACA DR. EUCLYDES CARDOSO CASTILHO, 185, 0 - CENTRO - NOVO HORIZONTE/SP		NF-e Nº 000.004.712 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	